
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL OLT 
COMUNA  STUDINA 

Cod postal 237445 
                                         
                         Cod fiscal 4491300                                                              Tel: (+40) 0249 541007 
                          E-mail:primariastudinaott@yahoo.com                        Fax: (+40) 0249 541007 
          
            
Consiliul  Local al Comunei Studina  
 

 
HOTARAREA NR  20 

Privind alegerea presedintelui de sedintă 
 
 
 

    Având în vedere : 
-raportul compartimentului de specialitate al primarului comunei Studina cu privire la alegerea presedintelui de 
sedintă 
-prevederile art 35 din Legea 215/2001 privind administratia publică locală r2 
-propunerea domnului consilier local Matei Ioan cu privire la alegerea ca presedinte de sedintă pentru 
următoarele 3 luni a domnului  Bîrzu Mihai  

 
În temeiul art 45 aliniatul (1) din Legea 215/2001 republicata privind administratia publica locala 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STUDINA 
JUDETUL OLT 
HOTARASTE: 

 
Art 1 .Se alege presedinte de sedintă pentru următoarele 3 luni domnul Bîrzu Mihai –consilier local din partea 
PDL. 
ART 2. Prezenta hotărâre se va comunica : 
            -Institutiei Prefectului –judetul Olt 
            -un exemplar se va afisa 
 
 
Data :9.05. 2012  
 
 
 
 
 
        Presedinte,                                                                                        Contrasemnează, 
   Bîrzu Mihai                                                                                            pentru legalitate 
                                                                                                                           Secretar, 
                                                                                                                        Stanciu Emilia  
 
 
 
 
 
 


